

SAI INAN REKENING KORAN KPR

ET KPR FLPP SUJITR TAPAK

Periode: 22/12/2024 s/d 22/02/2025

Kode Proper : 7840002

ISTANA KARANINDO PERMAT

Maksimum Kredit : 85,000,000.00

Tgl. Realisasi : 26/09/2014

Jangka Waktu : 240 Bln

Tagihan Terakhir: 7/10/2034

Suku Bunga : 7.25%

Angsuran : 681,700.00

Nomor Rekening: 00042-01-02-037388-7

RUSTAM EFENDI AMDKEP

ISTANA KARANINDO PERMAT A No. 37

PUTUSSIBAU SELATAN

Telp. 6282148218344

Tanggal	Kode	Valuta	Mutasi Uraian	Mutasi	Sisa Kredit
			Saldo Awal		76,130,352.00
6/01/25			Tagihan Denda	307,930.00 D	76,438,282.00
7/01/25			Tagihan Bunga	283,747.00 D	76,722,029.00
6/02/25			Tagihan Denda	318,837.00 D	77,040,866.00
7/02/25			Tagihan Bunga	283,747.00 D	77,324,613.00
19/02/25	4301		Credit-Bunga Berjalan	8,797,539.00-	77,324,613.00
19/02/25	4303		Credit-Denda Tertunggak	14,549,690.00-K	62,774,923.00
19/02/25	4203		Pelunasan via S.A	60,020,419.00-	62,774,923.00
19/02/25	4203		Pembayaran Bunga	2,942,647.00-K	59,832,276.00
19/02/25	4203		Pelunasan via S.A	1,454,459.00-K	58,377,817.00
19/02/25	4203		Pembayaran Pokok	55,072,587.00-K	3,305,230.00
19/02/25			Tagihan Denda	133,987.00 D	3,439,217.00
19/02/25			RFV-Tagihan Bunga	8,615,129.00 K	5,175,912.00

CATATAN PER POSISI TANGGAL PENCETAKAN (22/02/2025)

PEMBAYARAN DIMUKA:	0	KEWAJIBAN DENDA :	0
SISA POKOK :	0	DENDA BERJALAN :	0
KEWAJIBAN POKOK :	0	BUNGA BERJALAN :	0
KEWAJIBAN BUNGA :	0	BIAYA LAIN-LAIN :	0
KEWAJIBAN :	0.00 ANGSURAN		

AGF

PONTIANAK, 22/02/2025

PT. BANK TABUNGAN NEGARA
Cabang PONTIANAK

Pembayaran yang belum diterima sampai dengan
Bulan ini adalah sebesar Rp. .00
dan denda sebesar Rp. .00

S. E. & O.